Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
EST ADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 16, de 07 de março de 2022
Dispõe sobre prorrogação
uU'U'"""U-UVH.1Administrativa

CARLOS EDUARDO ARANHA
da 'VVl.l".....Yuv

por lei e considerando o
ouuucancia Administrativa nomeada

RESOLVE:

(trinta)
relatório

a partir
apurado na

em na sua

Registre-se e Publique-se

da

O NHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

. RUA VER. JUVENAt LEME 1'1" 770 FONE: (019) 3567.9200~ CEP: 13.625-043- CNPJ: 44.751.725/0001-97